
ZARZĄDZENIE NR 37/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2023 r. poz. 175), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 5 000,00 zł poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 750, Rozdział 75023, par. 4610 kwoty 5 000,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 97 260 755,96 zł, w tym dochodów bieżących 

78 940 804,96 zł i dochodów majątkowych 18 319 951,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 108 124 229,60 zł, w tym wydatków bieżących 84 810 996,71 zł i wydatków 

majątkowych 23 313 232,89 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 93 425,00 zł,  

b) rezerwy celowe 225 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na:  

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 5 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 195 000,00 zł. 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.04.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 362 870,69 5 000,00 9 367 870,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 049 709,00 5 000,00 7 054 709,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 870,00 1 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 130,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 312,00 -4 500,00 94 812,00

75095 Pozostała działalność 907 733,77 0,00 907 733,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 134,00 -2 962,04 22 171,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 976,00 -12 874,97 17 101,03

4300 Zakup usług pozostałych 75 166,00 2 962,04 78 128,04

4307 Zakup usług pozostałych 83 164,00 12 974,97 96 138,97

4309 Zakup usług pozostałych 17 517,00 -100,00 17 417,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 408 507,27 0,00 4 408 507,27

75414 Obrona cywilna 182 776,00 0,00 182 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 343,80 25 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 49,00 3 549,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 392,80 1 607,20

758 Różne rozliczenia 323 425,00 -5 000,00 318 425,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 425,00 -5 000,00 318 425,00

4810 Rezerwy 323 425,00 -5 000,00 318 425,00

801 Oświata i wychowanie 33 813 522,81 0,00 33 813 522,81

80101 Szkoły podstawowe 17 621 154,31 0,00 17 621 154,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702 459,00 -1 500,00 1 700 959,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 761,00 1 500,00 40 261,00

852 Pomoc społeczna 5 900 859,00 0,00 5 900 859,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 818 559,00 0,00 1 818 559,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -6 728,00 53 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 728,00 10 728,00

855 Rodzina 11 185 548,00 0,00 11 185 548,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 096 000,00 0,00 8 096 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 237,00 5 365,00 142 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 371,00 -5 365,00 38 006,00

85504 Wspieranie rodziny 79 688,00 0,00 79 688,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -220,00 3 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 220,00 2 220,00

Razem: 108 124 229,60 0,00 108 124 229,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.04.2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 154 741,00 0,00 154 741,00

75011 Urzędy wojewódzkie 154 741,00 0,00 154 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 100,00 0,00 129 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 308,00 0,00 22 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 333,00 0,00 3 333,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

3110 Świadczenia społeczne 52 030,54 0,00 52 030,54

4300 Zakup usług pozostałych 780,46 0,00 780,46

855 Rodzina 8 177 541,00 0,00 8 177 541,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 039 748,00 0,00 7 039 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 237,00 5 365,00 108 602,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 263,00 0,00 15 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 0,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 371,00 -5 365,00 38 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 0,00 1 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,03 0,00 1 273,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 0,00 217,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,19 0,00 31,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,09 0,00 19,09

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 000,00 0,00 137 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 000,00 0,00 137 000,00

Razem: 8 388 593,00 0,00 8 388 593,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C22F3B-FD3C-423F-B5E0-38263FE5B7BE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)



	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

